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LEMBAR OBSERVASI KEAKTIFAN SISWA
PERTEMUAN I-IV

	ASPEK YANG DIOBSERVASI
	NOMOR URUT SISWA
	JML

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	

	PARTISIPASI
	1. Sukarela mengikuti kegiatan
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1. 
	2. Tidak melakukan aktivitas lain selama kegiatan
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. 
	3. Aktif menanggapi dan memberi pendapat
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3. 
	4. Bekerjasama dalam kelompok
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4. 
	5. Disiplin mengikuti kegiatan
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	PERHATIAN
	6. Memperhatikan penjelasan yang dipaparkan
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1. 
	7. Memperhatikan lawan bicara
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. 
	8. Mampu mempertanggungjawabkan tugas personal
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3. 
	9. Keseriusan dalam melaksanakan tugas-tugas rumah yang diberikan
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Jumlah
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Keterangan: berikan tanda cek pada setiap aspek yang muncul




LEMBAR OBSERVASI PENELITIAN
PELAKSANAAN HOMEWORK ASSIGNMENT
PERTEMUAN I

	PERILAKU YANG DIOBSERVASI
	NOMOR URUT SISWA
	JUMLAH

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	

	1. Melakukan self monitoring sesuai intruksi
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. Mampu membuat jadwal belajar yang benar
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3. Kemampuan mengamati diri
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4. Melakukan tugas secara benar tanpa selalu minta intruksi diulangi
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5. Melakukan instruksi pencatatan kegiatan harian secara konkret dan rinci
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Jumlah
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Keterangan: setiap aspek yang muncul diberikan skor untuk Selalu (5), Sering (4), Kadang-kadang (3), Jarang (2) dan Tidak pernah (1)




LEMBAR OBSERVASI PENELITIAN
PELAKSANAAN HOMEWORK ASSIGNMENT
PERTEMUAN II

	PERILAKU YANG DIOBSERVASI
	NOMOR URUT SISWA
	JUMLAH

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	

	1. Mampu menemukan HP dengan mata tertutup
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. Mampu menjelaskan kembali kaitan antara HP dengan materi pelajaran
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3. Tidak meminta mengulang-ulang intruksi
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4. Jujur dalam melakukan intruksi
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5. Aktif mengemukakan pendapat sesuai topik
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Jumlah
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Keterangan: setiap aspek yang muncul diberikan skor untuk Selalu (5), Sering (4), Kadang-kadang (3), Jarang (2) dan Tidak pernah (1)




LEMBAR OBSERVASI PENELITIAN
PELAKSANAAN HOMEWORK ASSIGNMENT
PERTEMUAN III

	PERILAKU YANG DIOBSERVASI
	NOMOR URUT SISWA
	JUMLAH

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	

	1. Mampu menarik kesimpulan dari hasil bacaan
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. Menemukan makna dari bacaan yang dibaca
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3. Mampu menceritakan kembali hasil bacaan yang telah dibaca
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4. Menceritakan dengan jelas hasil bacaan
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5. Aktif mengemukakan pendapat
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Jumlah
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Keterangan: setiap aspek yang muncul diberikan skor untuk Selalu (5), Sering (4), Kadang-kadang (3), Jarang (2) dan Tidak pernah (1)




LEMBAR OBSERVASI PENELITIAN
PELAKSANAAN HOMEWORK ASSIGNMENT
PERTEMUAN IV

	PERILAKU YANG DIOBSERVASI
	NOMOR URUT SISWA
	JUMLAH

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	

	1. Jelas dalam berbicara
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. Mengemukakan pendapat dengan percaya diri
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3. Aktif mengemukakan pendapat sesuai topik
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4. Sungguh-sungguh dalam melakukan afirmasi
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5. Mampu menjawab pertanyaan mengenai materi yang telah berlalu
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Jumlah
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Keterangan: setiap aspek yang muncul diberikan skor untuk Selalu (5), Sering (4), Kadang-kadang (3), Jarang (2) dan Tidak pernah (1)
